LEDVANCE商照渠道睿朗天棚灯G3产品介绍
2 LEDVANCE商照渠道睿朗天棚灯G3介绍 2020.12
睿朗天棚灯G3
UGR< 25/22 还可选装反射器来帮助减少眩光
3 LEDVANCE商照渠道睿朗天棚灯G3介绍 2020.12
睿朗天棚灯G3
可选配件
产品特点

IK等级 IK08
7 LEDVANCE商照渠道睿朗天棚灯G3介绍 2020.12
安装指南
吊链安装
8 LEDVANCE商照渠道睿朗天棚灯G3介绍 2020.12
安装指南
支架安装
9 LEDVANCE商照渠道睿朗天棚灯G3介绍 2020.12
安装指南
罩子安装
10 LEDVANCE商照渠道睿朗天棚灯G3介绍 2020.12
安装指南
11 LEDVANCE商照渠道睿朗天棚灯G3介绍 2020.12
订购信息:
订购料号 规格型号) 产品规格型号 MOQ 包装
04.04.28.001.0154 LTP28001080RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 80W 1-10V 840 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0155 LTP28001080RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 80W 1-10V 850 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0156 LTP28001080RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 80W 1-10V 865 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0157 LTP28001120RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 120W 1-10V 840 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0158 LTP28001120RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 120W 1-10V 850 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0159 LTP28001120RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 120W 1-10V 865 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0160 LTP28001150RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 150W 1-10V 840 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0161 LTP28001150RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 150W 1-10V 850 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0162 LTP28001150RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 150W 1-10V 865 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0163 LTP28001200RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 200W 1-10V 840 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0164 LTP28001200RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 200W 1-10V 850 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0165 LTP28001200RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 200W 1-10V 865 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0166 LTP28001240RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 240W 1-10V 840 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0167 LTP28001240RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 240W 1-10V 850 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0168 LTP28001240RL1-10VG3 睿朗LED天棚灯G3 240W 1-10V 865 LEDV 工程包1X1
04.04.28.001.0169
睿朗LED天棚灯G3 铝罩适配80W 120W 150W 200W